
UCHWAŁA NR XL/318/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. 
poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2022 rok, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7120C290-1FCD-4D6F-9A02-CB243A722805. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/318/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na 2022 rok 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo. 

3. Finansowanie działalności sportowej i rekreacyjnej w mieście w 2021 roku i plany na 2022 rok. 

4. Zapoznanie się z informacją na temat umorzeń podatku od nieruchomości oraz efektów jego egzekucji. 

5. Informacja o zakresie i kosztach inwestycji planowanych do realizacji w 2022 roku. 

II Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo. 

2. Analiza dochodów i wydatków budżetu miasta za I kwartał 2022 roku. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2021. Zaopiniowanie sprawozdania. 

4. Analiza porównawcza kosztów oświetlenia ulicznego  miasta przed i po modernizacji. 

5. Informacja na temat przychodów i kosztów funkcjonowania kaplicy pogrzebowej PUK Sp. z o.o. 
w Grajewie w 2021 roku. 

6. Analiza finansowa  funkcjonowania zakładów budżetowych: CIS, ZWiK, ZADM w 2021 roku. 

7. Informacja o dotacjach udzielonych z budżetu miasta stowarzyszeniom w 2021 roku. 

III kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo. 

2. Informacja na temat stanu zadłużenia miasta i zdolności zaciągania zobowiązań oraz umorzeń podatków 
w II kwartale 2022 roku. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych po II kwartałach 2022 roku (koszty, problemy 
realizacyjne). 

4. Analiza kosztów utrzymania Parku Solidarności, Parku Wolności, Parku przy ul. Wojska Polskiego 
i skwerów. 

5. Analiza kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi za I półrocze 2022 roku. 

IV kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał i spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje Rady Miasta 
Grajewo. 

2. Informacja o sytuacji finansowej spółek komunalnych za III kwartały 2022 roku. Porównanie do 
2021 roku. 

3. Informacja o wynikach sprzedaży nieruchomości gruntowych za III kwartały 2022 roku planowanych do 
zbycia w 2022 roku. Informacja o terenach miasta na inwestycje. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Grajewo na rok 2023. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 
2023-2033. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7120C290-1FCD-4D6F-9A02-CB243A722805. Podpisany Strona 1



6. Programy i projekty finansowane z udziałem środków zewnętrznych. Kwoty pozyskanego 
dofinansowania. Porównanie do 2021 roku. 

  

Ustalenia ogólne:  

1. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów. 

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń. 

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują materiały w zakresie kompetencji będące 
przedmiotem posiedzenia komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7120C290-1FCD-4D6F-9A02-CB243A722805. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


